

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Aralık		14,3
16:30	ABD	Tarım Dışı İstihdam	Ocak	69	50
16:30	ABD	İşsizlik Oranı (%)	Ocak	4,4	4,4
16:30	ABD	İş Gücüne Katılım Oranı (%)	Ocak	62,4	62,4
16:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,3
16:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Ocak	3,7	3,8

Japonya'da Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya piyasalarının resmî tatil nedeniyle kapalı olduğu günde Çin ve Hong Kong endekslerinde alıcılı seyrirler izliyoruz. ABD'de ise dün açıklanan zayıf perakende satış verileri ardından spot endeksler karışık kapandı. Dow Jones %0,10 yükselişe pozitif ayrışırken, S&P500 %0,33 ve Nasdaq %0,59 düştü. ABD vadeliileri ise bu sabah pozitif tarafta seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde de alıcılı seyrirler izliyoruz.

ABD'de dün açıklanan aralık ayı perakende satışları %0,4 artış beklentisine karşın önceki aya göre değişim göstermedi. Ulaştırma hariç siparişlerin de benzer bir seyrirle önceki ayla aynı düzeyde kaldığı görüldü. Tatil sezonunda zayıf bir talep görünümüne işaret eden veriler Fed'in bu sene içinde yapması beklenen faiz indirimlerine yönelik fiyatlamaları desteklerken, piyasalarda en geç haziran ayına kadar bir indirim yapılacağı beklentisinin öne çıktığı görüyoruz. Yine dün açıklanan verilerden istihdam maliyet endeksi 2025 dördüncü çeyrekte %0,7 artışla beklentilerin altında kaldı. ADP'nin haftalık tahmininin ise 24 Ocak ile sona eren 4 haftada özel sektör istihdamının ortalama 6.500 arttığına işaret ettiğini gördük. Bu rakam önceki iki haftanın üstünde gerçekleşse de istihdamda güçlü bir artış sinyali vermedi. Fed üyelerinden gelen açıklamalarda ise istihdam piyasasında ciddi bir zayıflama olmadıkça ve enflasyon görünümü iyileşmedikçe Fed'in bir süre faiz oranlarını sabit tutacağı görüşü vurgulanmaya devam ediyor. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack enflasyonun hala yüksek olduğunu ve neredeyse iki yıldır yatay seyrettiğini söylerken, Dallas Fed Başkanı Lorie Logan da geçen sene yapılan faiz indirimlerinin enflasyon riskini artırdığını belirtti. Bugün açıklanacak tarım dışı istihdam raporu ise yılın ilk ayındaki istihdam artışının ve işsizlik oranının yanı sıra geçtiğimiz senenin mart ayına kadar revizyonlar içerecek olması nedeniyle önem taşıyor. Veri öncesinde dolar endeksi 96,6 seviyelerinde seyrederken, dün gelen zayıf perakende verilerinin faiz indirimi beklentilerini artırmasıyla ABD tahvilleri desteklendi ve 10 yıllık tahvil faizi %4,14'lere geriledi. Avrupa tarafında bugün de sakin bir veri akışı beklenirken, zayıf dolar görünümünün desteğiyle EURUSD 1,1900 üstünde seyririni koruyor.

TÜİK verilerine göre sanayi üretimi aralık ayında %2,1 düşüşle 10 aydan sonra yıllık bazda ilk kez geriledi. Bununla birlikte mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış verilere göre sanayi üretimi aylık bazda %1,2 yükseldi. TÜİK bugün de aralık ayına ilişkin perakende satış verilerini açıklayacak. Dün nispeten yatay bir seyrir izleyen ancak öğleden sonra satış baskısı altında kalan BIST100 endeksi günü %0,30 değer kaybıyla 13.797 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 189,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,63, 5 yıllık CDS primi 213 seviyelerinde hareket ediyor.

ABD getirilerindeki düşüşlerle desteklenen kıymetli madenler Asya seansında pozitif bir seyrir izlerken, ons altın 5.060\$, ons gümüş 82,50\$ seviyelerinden geçiyor. Brent petrol 69,2\$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin 67.500\$ civarında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1927–1,1972 aşağı yönde 1,1863–1,1753 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3726–1,3814, aşağı yönde 1,3609–1,3557 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.132\$–5.195\$, aşağı yönde 4.987\$–4.893\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 84,45\$–86,72\$, aşağı yönde 78,51\$–76,53\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.186\$–2.261\$, aşağı yönde 1.999\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.304€–4.419€, aşağı yönde 4.203€–4.137€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 71,17€–73,32€, aşağı yönde 65,92€–59,60€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,7989 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.064–14.414, aşağı yönde 13.733–13.639 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2025 Aralık ayında yıllık bazda %2,1 azalırken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %1,2 yükseliş kaydetti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sanayi üretim verilerini değerlendirerek, "Katma değeri, yatırımı ve verimliliği önceliklendiren politikalarımızla ülkemizin küresel değer zincirlerindeki konumunu daha da güçlendirmeye devam edeceğiz" dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 29 milyar 864 milyon 500 bin lira tutarında kira sertifikası ihraç etti. Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği hazine bonusu ihalesiyle de 15 milyar 664,5 milyon lira borçlanmaya gitti.
- Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla Yılmaz Tunç'tan boşalan Adalet Bakanlığı görevine Akın Gürlek, Ali Yerlikaya'dan boşalan İçişleri Bakanlığı görevine ise Mustafa Çiftçi getirildi.

Avrupa

- Avrupa'da savunma, güvenlik ve dayanıklılık alanında faaliyet gösteren girişimlere yapılan yatırımlar 2025 yılında rekor seviyeye ulaşarak toplam 8,7 milyar dolara çıktı.
- Avrupa Parlamentosu milletvekilleri, AB'nin parasal egemenliğini güçlendirmek ve ödeme sistemlerindeki parçalanmayı azaltmak amacıyla dijital euro girişimine destek veren maddeyi oy çokluğuyla kabul etti.
- Avrupa Parlamentosu'ndaki (AP) siyasi gruplar, ABD Başkanı Donald Trump ile AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen arasında Temmuz 2025'te varılan ticaret anlaşması üzerinde salı günü uzlaşma sağladı. Henüz onaylanması gereken anlaşma, ABD'nin AB ihracatına %15 gümrük vergisi uygulamasını, AB'nin ise ABD mallarına yönelik vergileri sıfırlamasını öngörüyor.

ABD

- Automatic Data Processing Inc. (ADP) tarafından hazırlanan ön rapora göre ABD'de 24 Ocak 2025'te sona eren dört haftada özel sektörde ortalama 6.500 yeni istihdam yaratıldı.
- ABD'de ithalat fiyat endeksi geçen yıl aralıkta aylık bazda %0,1, ihracat fiyat endeksi de %0,3 artış kaydetti. İthalat fiyat endeksi, geçen yıl aralıkta yıllık bazda ise değişim göstermedi. İhracat fiyat endeksi de geçen yıl aralıkta yıllık bazda da %3,1 artış kaydetti.
- ABD Çalışma Bakanlığı, Ekim-Aralık 2025 dönemine ilişkin İstihdam Maliyet Endeksi'ni açıkladı. Buna göre ücret artışını ölçen endeks, geçen yılın dördüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,7 arttı. Söz konusu dönemde maaşlar ve yan hak maliyetleri bir önceki çeyreğe göre %0,7'şer arttı. Özel sektör ile eyalet ve yerel yönetim çalışanlarının istihdam maliyetleri de geçen yılın son çeyreğinde sırasıyla %0,7 ve %0,8 artış kaydetti. İstihdam maliyeti, geçen yıl aralıkta sona eren 12 aylık dönemde ise %3,4 yükseldi.
- ABD perakende satışları aralık ayında %0,4 artış beklentisine rağmen değişim göstermeyerek tatil sezonunu beklenmedik bir durgunlukla kapattı. Kontrol grubu satışlarındaki %0,1'lik düşüş, hanehalkı harcamalarının ekonomiye sağladığı ivmenin yıl sonunda zayıfladığını gösterdi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,7'ye indirdi.
- ABD'de hanehalkı borcu, geçen yılın dördüncü çeyreğinde %1 artarak 18,8 trilyon dolara yükseldi. Geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 191 milyar dolarlık artış kaydeden hanehalkı borcu, yıllık bazda ise 740 milyar dolar arttı.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack yaptığı konuşmada, para politikasının gelen veriler değerlendirilirken beklemede kalmak için uygun bir noktada olduğunu söyledi. Hammack, kendi tahminlerine göre faizlerin bir süre daha sabit kalabileceğini ifade etti. Hammack, enflasyonun hâlâ yüksek olduğunu ve iki yılı aşkın süredir büyük ölçüde yatay seyrettiğini belirtti. Enflasyonun bu yıl da yaklaşık %3 seviyesinde kalabileceği riskine dikkat çeken Hammack, fiyatların gerilediğine dair net kanıtlar görmek istediğini vurguladı.
- Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, geçen yıl iş gücü piyasasındaki bozulmaya karşı yapılan üç faiz indiriminin enflasyon riskini artırdığını söyledi. Önümüzdeki aylarda enflasyonun hedefe doğru gerileyip gerilemeyeceğinin ve iş gücü piyasasının istikrarının izleneceğini belirten Logan, bu koşulların sağlanması halinde mevcut politika duruşunun yeterli olacağını ve ek faiz indirimi gerekmeyeceğini ifade etti. Enflasyon düşerken iş gücü piyasasının daha fazla zayıflaması durumunda ise faiz indiriminin yeniden gündeme gelebileceğini sözlerine ekledi.
- ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, ihracattaki artış ve ithalattaki zayıflamanın büyümeyi desteklediğini belirterek, ekonomik büyümenin bu yılın dördüncü çeyreğinde %5'in üzerinde bir performans sergileyebileceğini ifade etti.
- ABD'de tüketici ödeme gecikmeleri 2025 dördüncü çeyrekte %4,8'e yükselerek 2017'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Düşük gelirli ve genç borçlular arasında ipotek, kredi kartı ve öğrenci kredilerinde artan temerrütler bu artışta etkili oldu.
- Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric, yaptığı açıklamada, Genel Sekreter Antonio Guterres ile ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Mike Waltz arasında, ABD'nin BM'ye olan borçlarının ödenmesine ilişkin uzun süredir temasların sürdüğünü belirtti. BM'nin mali işlerden sorumlu biriminin de ABD'li yetkililerle görüşmeler yaptığını belirten Dujarric, "Ödemelerin ne zaman ve hangi tutarda yapılacağını görmeyi bekliyoruz" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Michigan ile Kanada'nın Ontario eyaleti arasında inşa edilen Gordie Howe Köprüsü'nün en az yarısının ABD'ye ait olması gerektiğini savunarak, Kanada ile yeni bir müzakere sürecine girileceğini bildirdi. Kanada Başbakanı Mark Carney, Ontario eyaleti ile ABD'nin Michigan eyaletini birbirine bağlayan köprü projesinin iki ülke arasındaki iş birliğini güçlendireceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Temsilciler Meclisi üyeleri, bu hafta içinde Başkan Donald Trump'ın bazı gümrük vergisi politikalarını reddetmeye yönelik oylama yapabilir. İlk oylamanın Kanada'ya uygulanan tarifelere karşı çıkmayı hedefleyen bir karar tasarısı olması bekleniyor.
- ABD Ticaret Bakanlığı Bakanı Howard Lutnick, Nvidia'nın en gelişmiş ikinci yapay zekâ çipinin Çin'e satışına ilişkin lisans koşullarıyla "yaşamayı gerektiğini" söyledi. Lutnick, "Lisans koşulları çok ayrıntılı. Dışişleri Bakanlığı ile birlikte hazırlandı ve Nvidia bu koşullara uymak zorunda" dedi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Kevin Warsh'ın liderliğindeki Fed'in, yapay zekadaki hızlı ilerlemeler karşısında istihdam ve verimlilik arasında bir zamanlama uyumsuzluğu olmamasını sağlamak için dikkatli olacağını belirtti. Bessent, ABD ekonomisinin 2025 yılının son üç çeyreğinde ortalama %4,1 büyüyeceğini söyledi ve enflasyon olmaksızın nominal GSYH büyümesinin bu yıl %6'ya ulaşabileceğini öngördü. Bessent, tarihsel olarak bir verimlilik patlamasına istihdam patlamasının eşlik ettiğini ifade ederek, Fed'in bunu dikkatle izleyeceğini ve zamanlama uyumsuzluğu olmadığından emin olmak için süreci yakından takip edeceğini söyledi.
- Goldman Sachs (GS) tarafından yayımlanan araştırma bültenine göre, tarım dışı istihdamın ocak ayında 45,000 artacağı öngörülmüyor. Özel sektör istihdam artışı beklentisi ise 68,000 seviyesindeki piyasa beklentisine karşın 45,000 olarak açıklandı. Çalışma İstatistikleri Bürosu (BLS) tarafından Ocak raporunda güncellenecek olan doğum-ölüm modelinin, manşet istihdam büyümesinden 30,000 ile 50,000 arasında bir rakamı düşürebileceği tahmin edildi.
- ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, reşit olmayan kız çocuklarına yönelik fuhuş ağı kurduğu iddiasıyla yargılandığı sırada hapisanede ölü bulunan milyarder Jeffrey Epstein ile ilişkisine dair ortaya çıkan bilgiler nedeniyle istifa çağrılılarıyla karşı karşıya kaldı.

Asya

- Çin'de tüketici enflasyonu ocak ayında gıda fiyatlarındaki düşüşle yavaşlarken, üretici fiyatlarında düşüş 40'ncı ayda da devam etti. Ulusal İstatistik Bürosu'nun çarşamba günü açıkladığı verilere göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık bazda %0,2 artarak aralık ayındaki %0,8'lik yükselişin altında kaldı. Gıda fiyatları yıllık bazda %0,7 gerileyerek aralık ayındaki %1,1'lik artışın tersine döndü. Gıda dışı fiyatlar ise %0,4 yükseldi. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ocakta yıllık %1,4 geriledi. Bu oran aralıkta %1,9 düşüş olarak kaydedilmişti. Böylece ÜFE art arda 40. ayda da deflasyonda kaldı.
- ING tarafından yayımlanan bültende, Japonya Başbakanı Sanae Takaichi yönetimindeki genişlemeci maliye politikası ile Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) sıkılaştırma adımlarının yeni destekleyebileceği savunuldu. ING analistleri, Takaichi liderliğindeki Liberal Demokrat Parti'nin (LDP) son erken seçimlerde elde ettiği net çoğunluğun, büyüme odaklı girişimler için güçlü bir yetki sağladığını belirtti.

Dünyadan

- BNP Paribas'tan David Wilson, makroekonomik ve jeopolitik risklerin devam etmesi durumunda altının yıl sonuna kadar ons başına 6 bin dolara yükselebileceğini söyledi. Wilson, altın-gümüş rasyosunun artacağını da belirtti.
- Trump, İran ile yürütülen müzakerelerin başarısız olması halinde Orta Doğu'ya ikinci bir uçak gemisi saldırı grubunun gönderilmesinin seçenekler arasında olduğunu belirtti.
- Trump yönetiminde yetkililerin, İran petrolü taşıyan ilave tankerlere el konulup konulmayacağını değerlendirdiği ancak Tahran'ın misillemesi ve küresel petrol piyasalarına etkisi nedeniyle şimdilik geri durduğu bildirildi. WSJ'nin haberine göre, Washington'un İran'dan petrol yükleyecek yaptırımlı gemileri engellemesi, Tahran'ın en önemli gelir kaynağını sıkıştırarak aralık ayında Karayipler'de başlatılan stratejiyi genişletebilir. Ancak ABD'li yetkililere göre bu adım ciddi riskler barındırıyor.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.